

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.05.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			7,500,000,000	
6071	Penumbuhan dan Pengembangan Industri Kecil, Menengah, dan Aneka			7,500,000,000	
6071.QDI	Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	150.0 Industri, IKM, Miliar USD		7,500,000,000	
6071.QDI.029	Lokasi : KAB. SIDOARJO Pemberdayaan IKM Persepatuan Melalui Balai Pemberdayaan Industri Persepatuan Indonesia (BPIPI)	150.0 Industri		7,500,000,000	
051	Pengembangan Kemitraan dan Penguatan Industri 4.0			334,626,000	U
A	Temu Bisnis BPIPI			101,626,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.165-Sidoarjo)			5,250,000	RM
	- Seminar kit [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
	- Poster, Signane, Backdrop	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.165-Sidoarjo)			1,750,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 Ok	300,000	300,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 Ok	300,000	600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.165-Sidoarjo)			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 Orang x 4 OJ]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.165-Sidoarjo)			7,706,000	RM
	- Biaya Dokumentasi Kegiatan (Video)	1.0 Keg	7,706,000	7,706,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.165-Sidoarjo)			36,040,000	RM
	- Transport dalam Rangka Kegiatan Temu Pelanggan	1.0 Keg	36,040,000	36,040,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.165-Sidoarjo)			33,480,000	RM
	- Paket Kegiatan Temu Pelanggan Jakarta (Fullday) [60 Orang x 1 Hari]	60.0 Paket	433,000	25,980,000	
	- Transport Peserta Temu Pelanggan [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	Pemberdayaan IKM Alas Kaki Melalui Penerapan Making Indonesia 4.0			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,986,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,486,000	1,486,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			21,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 Orang x 2 Keg x 4 OJ]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			47,964,000	RM
	- Transport dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	1.0 Keg	47,964,000	47,964,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			26,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday di Jawa Barat [25 Orang x 1 Hari]	25.0 OH	450,000	11,250,000	
	- Paket Meeting Fullday di Yogyakarta [25 Orang x 1 Hari]	25.0 OH	350,000	8,750,000	
	- Transport Peserta Workshop [20 Orang x 2 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
C	<i>Pengembangan Indonesia Footwear Networking (IFN)</i>			133,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,952,000	RM
	- Poster, Signane, Backdrop, dll	1.0 Keg	1,702,000	1,702,000	
	- Seminar Kit [35 Orang x 2 Keg]	70.0 OP	75,000	5,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,900,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OB	450,000	900,000	
	- Ketua [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Anggota [2 Orang x 2 Keg]	4.0 OB	300,000	1,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 Orang x 2 Keg x 3 OJ]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			57,208,000	RM
	- Transport dalam Rangka Kegiatan IFN	1.0 Tahun	57,208,000	57,208,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			46,740,000	RM
	- Paket Kegiatan Surabaya (Fullday) [40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	408,000	16,320,000	
	- Paket Kegiatan Bandung (Fullday) [40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	498,000	19,920,000	
	- Transport Peserta IFN [35 Orang x 2 Keg]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
052	Pengembangan Produk, Kreatifitas dan Ekosistem Industri			1,470,360,000	U
A	<i>Kompetisi Desain, Fotografi dan Videografi Alas Kaki Tingkat Nasional (IFCC 2023)</i>			<i>520,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			105,879,000	RM
	- Belanja Bahan Kegiatan	1.0 Keg	99,279,000	99,279,000	
	- Belanja Bahan Baku Produksi (Peserta Terpilih/Nominasi)	1.0 Keg	6,600,000	6,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,250,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [8 Orang x 1 Kali]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang	1.0 Keg	4,000,000	4,000,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			105,000,000	RM
	- Sertifikat dan Tanda Penghargaan Kompetisi Desain	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	
	- Sertifikat dan Tanda Penghargaan Kompetisi Fotografi	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	
	- Sertifikat dan Tanda Penghargaan Kompetisi Videografi	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			94,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Juri [12 Orang x 4 OJ]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	
	- Honorarium Narasumber Online Class [1 Orang x 4 OJ x 10 Keg]	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	- Honorarium Kurator [10 Orang x 2 OJ x 1 Keg]	20.0 OJ	500,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			77,244,000	RM
	- Pengembangan Produk Hasil Kompetisi [35 Unit x 1 Keg]	35.0 Unit	850,000	29,750,000	
	- Biaya Dokumentasi (live shoot, video, dan foto)	1.0 Keg	11,000,000	11,000,000	
	- Biaya Sponsorship (Stage, Sound System, dan Sewa Booth)	1.0 Keg	21,494,000	21,494,000	
	- Pelatihan Lanjutan untuk Pemenang	3.0 Paket	5,000,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			130,627,000	RM
	- Transport dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan IFCC dan Makers Talk	1.0 Tahun	130,627,000	130,627,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Pengembangan Desain dan Prototype Alas Kaki</i>			225,360,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			106,428,000	RM
	- Belanja Bahan Kebutuhan Pengembangan Desain dan Prototype Alas Kaki	1.0 Tahun	106,428,000	106,428,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			112,932,000	RM
	- Koordinasi dalam Rangka Pengembangan Desain dan Prototype Alas Kaki	1.0 Tahun	112,932,000	112,932,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,000,000	RM
	- Koordinasi dalam Rangka Pengembangan Desain dan Prototype Alas Kaki	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
<i>C</i>	<i>Peningkatan Mutu Produk IKM</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			121,125,000	RM
	- Belanja Bahan Mutu Standar	1.0 Keg	121,125,000	121,125,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,043,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang	1.0 Keg	4,043,000	4,043,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pendampingan Mutu dan Standar [3 Orang x 4 OJ x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			61,032,000	RM
	- Transport dalam Rangka Kegiatan Pendampingan dan Mutu Standar	1.0 Keg	61,032,000	61,032,000	
<i>D</i>	<i>Pengembangan Produk dan Trend Alas Kaki</i>			175,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			19,540,000	RM
	- Belanja Bahan Pengembangan Produk dan rend	1.0 Keg	19,540,000	19,540,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 Ok	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 Ok	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,990,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,490,000	1,490,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			32,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 Orang x 3 OJ x 3 Keg]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- Biaya Iklan	6.0 OK	500,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			87,120,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas dalam Rangka Kegiatan	1.0 Tahun	87,120,000	87,120,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,500,000	RM
	- Paket Kegiatan Pengembangan Produk dan Trend Alas Kaki (Fullday)	1.0 Keg	24,000,000	24,000,000	
	- Transport Peserta [10 Orang x 3 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
E	<i>Pendampingan Penerapan Sertifikasi Industri (SIO 9001, SPPT SI, IH, IHYA, dan TKDN</i>			350,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,750,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 Ok	300,000	300,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 Ok	300,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			100,000,000	RM
	- Biaya Sertifikasi	5.0 Keg	20,000,000	100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,888,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,388,000	1,388,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 Orang x 4 OJ x 2 Keg]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			7,000,000	RM
	- Biaya Dokumentasi	1.0 Keg	7,000,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			209,562,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas dalam Rangka Kegiatan	1.0 Tahun	209,562,000	209,562,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Penyediaan Informasi Pasar, Promosi, dan Pemasaran			698,383,000	U
A	Manajemen Media Sosial BPIPI			131,172,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			27,000,000	RM
	Honorarium Narasumber Sosialisasi Layanan Persepatuan Melalui Media Sosial [1 Orang x 3 OJ x 10 Keg]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			70,200,000	RM
	- Biaya Pembuatan Video/Konten	6.0 Paket	10,000,000	60,000,000	
	- Biaya Aktivasi Iklan Media Sosial	12.0 Bulan	850,000	10,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			30,972,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi Manajemen Media Sosial	1.0 tahun	30,972,000	30,972,000	
B	Penyusunan Profil Industri Kecil Alas Kaki			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,750,000	RM
	- Biaya Pencetakan Buku Profil	115.0 Buku	250,000	28,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			30,000,000	RM
	- Pembuatan Video/Konten Profil IKM Alas Kaki	3.0 Paket	10,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			38,250,000	RM
	- Transport dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	1.0 Keg	38,250,000	38,250,000	
C	Uji Coba Pasar			467,211,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,531,000	RM
	- Biaya Pengiriman	3.0 Keg	5,177,000	15,531,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Sewa Venue/Stand/Booth Uji Coba Pasar	3.0 Keg	30,000,000	90,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Biaya Desain Booth	3.0 Keg	30,000,000	90,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Transport dalam Rangka Kegiatan uji Coba Pasar dalam Negeri	1.0 Tahun	123,240,000	123,240,000	RM
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Transport dalam Rangka Kegiatan uji Coba Pasar Luar Negeri (APLF)	1.0 Keg	145,440,000	145,440,000	RM
054	Pendampingan IKM			3,269,350,000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan IKM - Desain Alas Kaki (Inwall)</i>			199,389,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Bahan Praktek [1 Paket x 1 Angk] - Bahan Sertifikasi Kompetensi [15 Orang x 1 Paket x 1 Angk] - Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan - Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk] - Konsumsi Peserta dan Panitia [20 Orang x 13 Hari x 1 Angk]	1.0 Paket 15.0 OP 1.0 Keg 15.0 OP 260.0 Keg	25,779,000 500,000 6,500,000 560,000 153,000	25,779,000 7,500,000 6,500,000 8,400,000 39,780,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg] - Ketua [1 Orang x 1 Keg] - Sekretaris [1 Orang x 1 Keg] - Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	450,000 400,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) > Narasumber - Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ] > Instruktur/Fasilitator - Instruktur [2 Orang x 12 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	3.0 OJ 192.0 OJP	1,000,000 200,000	3,000,000 3,000,000 38,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari] - Transport Peserta [15 Orang x 1 Angk]	180.0 OH 15.0 OK	100,000 3,372,000	18,000,000 50,580,000	RM
<i>B</i>	<i>Pendampingan IKM - Mekanik Mesin Jahit (Inwall)</i>			208,131,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			95,885,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek [1 Paket x 1 Angk]	1.0 Paket	33,705,000	33,705,000	
	- Bahan Sertifikasi Kompetensi [15 Orang x 1 Paket x 1 Angk]	15.0 OP	500,000	7,500,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OP	560,000	8,400,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [20 Orang x 13 Hari x 1 Angk]	260.0 Keg	153,000	39,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			41,400,000	RM
	> Narasumber			3,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			38,400,000	
	- Instruktur [2 Orang x 12 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	192.0 OJP	200,000	38,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			69,396,000	RM
	- Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari]	180.0 OH	100,000	18,000,000	
	- Transport Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OK	3,426,400	51,396,000	
C	<i>Pendampingan IKM - Operator Jahit Upper Alas Kaki (Inwall)</i>			202,102,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			89,856,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek [1 Paket x 1 Angk]	1.0 Paket	27,676,000	27,676,000	
	- Bahan Sertifikasi Kompetensi [15 Orang x 1 Paket x 1 Angk]	15.0 OP	500,000	7,500,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OP	560,000	8,400,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [20 Orang x 13 Hari x 1 Angk]	260.0 Keg	153,000	39,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) > Narasumber - Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ] > Instruktur/Fasilitator - Instruktur [2 Orang x 12 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	3.0 OJ 192.0 OJP	 1,000,000 200,000	41,400,000 3,000,000 3,000,000 38,400,000 38,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari] - Transport Peserta [15 Orang x 1 Angk]	180.0 OH 15.0 OK	100,000 3,426,400	69,396,000 18,000,000 51,396,000	RM
D	<i>Pendampingan IKM - Pembuatan Produk Kulit (Inwall)</i>			203,446,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Bahan Praktek [1 Paket x 1 Angk] - Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan - Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk] - Konsumsi Peserta dan Panitia [20 Orang x 13 Hari x 1 Angk]	1.0 Paket 1.0 Keg 15.0 OP 260.0 Keg	36,520,000 6,500,000 560,000 153,000	91,200,000 36,520,000 6,500,000 8,400,000 39,780,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg] - Ketua [1 Orang x 1 Keg] - Sekretaris [1 Orang x 1 Keg] - Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) > Narasumber - Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ] > Instruktur/Fasilitator - Instruktur [2 Orang x 12 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	3.0 OJ 192.0 OJP	 1,000,000 200,000	41,400,000 3,000,000 3,000,000 38,400,000 38,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari] - Transport Peserta [15 Orang x 1 Angk]	180.0 OH 15.0 OK	100,000 3,426,400	69,396,000 18,000,000 51,396,000	RM
E	<i>Pendampingan IKM - Assembling Alas Kaki (Inwall)</i>			202,211,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			89,965,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek [1 Paket x 1 Angk]	1.0 Paket	27,785,000	27,785,000	
	- Bahan Sertifikasi Kompetensi [15 Orang x 1 Paket x 1 Angk]	15.0 OP	500,000	7,500,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OP	560,000	8,400,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [20 Orang x 13 Hari x 1 Angk]	260.0 Keg	153,000	39,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			41,400,000	RM
	> Narasumber			3,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			38,400,000	
	- Instruktur [2 Orang x 12 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	192.0 OJP	200,000	38,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			69,396,000	RM
	- Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari]	180.0 OH	100,000	18,000,000	
	- Transport Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OK	3,426,400	51,396,000	
F	<i>Pendampingan IKM - Grading Pola Alas Kaki (Inwall)</i>			200,509,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			88,263,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek [1 Paket x 1 Angk]	1.0 Paket	26,083,000	26,083,000	
	- Bahan Sertifikasi Kompetensi [15 Orang x 1 Paket x 1 Angk]	15.0 OP	500,000	7,500,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OP	560,000	8,400,000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [20 Orang x 13 Hari x 1 Angk]	260.0 Keg	153,000	39,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			41,400,000	RM
	> Narasumber			3,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			38,400,000	
	- Instruktur [2 Orang x 12 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	192.0 OJP	200,000	38,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			69,396,000	RM
	- Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari]	180.0 OH	100,000	18,000,000	
	- Transport Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OK	3,426,400	51,396,000	
G	<i>Pendampingan IKM - Desain dan Pola Alas Kaki (Outwall)</i>			341,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			95,450,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek	2.0 Paket	25,325,000	50,650,000	
	- Bahan Sertifikasi Kompetensi [15 Orang x 1 Paket x 2 Angk]	30.0 OP	500,000	15,000,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	2.0 Keg	6,500,000	13,000,000	
	- Bahan untuk Peserta [15 Orang x 2 Angk]	30.0 OP	560,000	16,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,900,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota [1 Orang x 2 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang	2.0 Keg	2,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,200,000	RM
	> Narasumber			6,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 2 Angk x 3 OJ]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			19,200,000	
	- Honorarium Instruktur/Fasilitator [2 Orang x 3 Hari x 2 Angk x 8 OJP]	96.0 OJP	200,000	19,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			61,950,000	RM
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan	2.0 Keg	30,975,000	61,950,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			151,500,000	RM
	- Uang Saku Peserta [15 Orang x 2 Angk x 12 Hari]	360.0 OH	100,000	36,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta Pendampingan Outwall [15 Orang x 11 Hari x 2 Angk]	330.0 Keg	350,000	115,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	<i>Pendampingan IKM - Pembuatan Produk Kulit (Outwall)</i>			163,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			43,639,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek	1.0 Paket	28,739,000	28,739,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [15 Orang x 1 Angk]	15.0 OP	560,000	8,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			12,600,000	RM
	> Narasumber			3,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 3 OJ]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			9,600,000	
	- Honorarium Instruktur/Fasilitator [2 Orang x 3 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	48.0 OJP	200,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			30,961,000	RM
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan	1.0 Keg	30,961,000	30,961,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			72,450,000	RM
	- Uang Saku Peserta [15 Orang x 1 Angk x 12 Hari]	180.0 OH	100,000	18,000,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta Pendampingan Outwall [15 Orang x 11 Hari x 1 Angk]	165.0 Keg	330,000	54,450,000	
<i>I</i>	<i>Teknologi Produksi - Pembuatan Produk Kulit (Daring)</i>			69,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			51,400,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek	1.0 Keg	28,900,000	28,900,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [20 Orang x 1 Angk]	20.0 OP	800,000	16,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang [20 Paket x 1 Angk]	20.0 OP	300,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			11,600,000	RM
	> Narasumber			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 2 OJ]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			9,600,000	
	- Instruktur/Fasilitator [2 Orang x 3 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	48.0 OJP	200,000	9,600,000	
J	<i>Teknologi Produksi - Desain dan Pola (Daring)</i>			69,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			48,600,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek	1.0 Keg	26,100,000	26,100,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	1.0 Keg	6,500,000	6,500,000	
	- Bahan untuk Peserta [20 Orang x 1 Angk]	20.0 OP	800,000	16,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			4,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang [20 Paket x 1 Angk]	20.0 OP	200,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,400,000	RM
	> Narasumber			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 1 Angk x 2 OJ]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	> Instruktur/Fasilitator			14,400,000	
	- Instruktur/Fasilitator [3 Orang x 3 Hari x 1 Angk x 8 OJP]	72.0 OJP	200,000	14,400,000	
K	<i>Pendampingan IKM Terintegrasi</i>			226,462,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			129,494,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek	1.0 Paket	129,494,000	129,494,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang [1 Paket x 8 Angka]	8.0 Paket	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			87,518,000	RM
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan	1.0 Tahun	87,518,000	87,518,000	
L	<i>Workshop Teknologi Produksi Alas Kaki dan Produk Kulit</i>			175,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			99,545,000	RM
	- Belanja Bahan Praktek	5.0 Keg	17,739,000	88,695,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pendukung Kegiatan	5.0 Keg	1,750,000	8,750,000	
	- Bahan untuk Peserta [20 Orang x 5 Angk]	100.0 OP	21,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			8,000,000	RM
	> Instruktur			8,000,000	
	- Honorarium Instuktur [2 Orang x 1 Hari x 4 OJP x 5 Angk	40.0 OJP	200,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			66,855,000	RM
	- Transport dalam Rangka Kegiatan	1.0 Tahun	66,855,000	66,855,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			600,000	RM
	- Transport dalam Rangka Kegiatan	1.0 Keg	600,000	600,000	
<i>M</i>	<i>Rekrutmen Peserta Pendampingan IKM Alas Kaki</i>			160,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			160,000,000	RM
	- Rekrutmen Rekrutmen Peserta Pendampingan IKM Alas Kaki	1.0 Keg	160,000,000	160,000,000	
<i>N</i>	<i>Pendampingan IKM Alas Kaki melalui Inkubator Bisnis Teknologi</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			25,000,000	RM
	> Bahan Praktek Pendampingan			25,000,000	
	- Bahan Praktek Pendampingan	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			200,000,000	RM
	> Tanda Penghargaan			200,000,000	
	- Tanda Penghargaan Tenan A	1.0 Tenan	50,000,000	50,000,000	
	- Tanda Penghargaan Tenan B	1.0 Tenan	50,000,000	50,000,000	
	- Tanda Penghargaan Tenan C	1.0 Tenan	50,000,000	50,000,000	
	- Tanda Penghargaan Tenan D	1.0 Tenan	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - ATK - Supplies Komputer	1.0 Keg 1.0 Keg	1,500,000 1,500,000	3,000,000 1,500,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo) > Seleksi Audisi Calon Tenan - Honorarium Juri/Tim Psikolog [4 Orang x 4 OJ] > Mentoring Eksternal - Honorarium Instruktur Eksternal Sebelum Inkubasi [7 Orang x 5 Hari x 8 JPL] - Honorarium Instruktur Eksternal Pasca Inkubasi [7 Orang x 5 Hari x 8 OJP]	16.0 OJ 280.0 OJP 280.0 OJP	900,000 250,000 250,000	154,400,000 14,400,000 14,400,000 140,000,000 70,000,000 70,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Transport dalam Rangka Kegiatan	1.0 Keg	116,150,000	116,150,000	RM
O	<i>Koordinasi Pengembangan IKM Persepatuan</i>			350,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat/Koordinasi/Konsultasi Pusat dan Daerah	1.0 Tahun	208,418,000	208,418,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas dalam Kota	1.0 Tahun	54,000,000	54,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat/Koordinasi/Konsultasi Pusat dan Daerah	1.0 Tahun	87,582,000	87,582,000	RM
055	Peningkatan Kemampuan dan Kapasitas Kelembagaan			1,727,281,000	U
A	<i>Pemeliharaan Sertifikasi Kelembagaan</i>			314,074,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Bahan Uji Coba Alat Laboratorium Uji	1.0 Keg	8,740,000	8,740,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg] - Ketua [1 Orang x 1 Keg] - Anggota [2 Orang x 1 Keg]	1.0 OB 1.0 OB 2.0 OB	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			160,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Sertifikasi ISO 9001; Surveillance ISO 17025, Sertifikasi ISO 19065	3.0 Keg	20,000,000	60,000,000	
	- Biaya Uji Banding ISO 17025	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Kalibrasi Alas - ISO 17025	1.0 Keg	25,000,000	25,000,000	
	- Pembelian Dokumen ISO/SNI/Satra (Update)	1.0 Tahun	50,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Tahun	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			28,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber RCC Asesor BPIPI/Verifikator Skema LSP [2 Orang x 8 OJ x 2 Hari]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			112,084,000	RM
	- Transport Koordinasi Kegiatan Pemeliharaan Sertifikasi Kelembagaan	1.0 Keg	112,084,000	112,084,000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Peta Potensi Alas Kaki</i>			50,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OB	300,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			40,150,000	RM
	- Biaya Pembelian Data	1.0 Tahun	15,150,000	15,150,000	
	- Biaya Cetak Buku	100.0 Buku	250,000	25,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 Orang x 3 OJ x 2 Kali]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
<i>C</i>	<i>Peningkatan kemampuan usaha dan Kerjasama Sentra dan IKM</i>			404,852,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,000,000	RM
	- Seminar kit [50 Orang x 4 Keg]	200.0 OK	75,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			5,800,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 4 Keg]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Ketua [1 Orang x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Sekretaris [1 Orang x 4 Keg]	4.0 Ok	300,000	1,200,000	
	- Anggota [1 Orang x 4 Keg]	4.0 Ok	300,000	1,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			57,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 Orang x 4 OJ x 4 Keg]	64.0 OJ	900,000	57,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			40,000,000	RM
	- Biaya Dokumentasi Kegiatan (Video)	4.0 Keg	10,000,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			131,852,000	RM
	- Transport dalam Rangka Kegiatan	1.0 Keg	131,852,000	131,852,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,400,000	RM
	- Transport panitia kegiatan di Surabaya	1.0 Keg	2,400,000	2,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			149,200,000	RM
	- Paket Kegiatan Peningkatan Kemampuan dan Kerjasama Sentra di Surabaya (Fullday) [50 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	408,000	20,400,000	
	- Paket Kegiatan Peningkatan Kemampuan dan Kerjasama Sentra di Padang (Fullday) [50 Orang x 1 Ke x 1 Hari]	50.0 OH	502,000	25,100,000	
	- Paket Kegiatan Peningkatan Kemampuan dan Kerjasama Sentra di Medan (Fullday) [50 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	675,000	33,750,000	
	- Paket Kegiatan Peningkatan Kemampuan dan Kerjasama Sentra di Bandung (Fullday) [50 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	799,000	39,950,000	
	- Transport Peserta Temu Pelanggan [50 Orang x 4 Keg]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
D	<i>Manajemen Sumber Daya Manusia melalui Peningkatan Kompetensi Pegawai</i>			163,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			22,000,000	RM
	- Training Kit [55 Orang x 1 Paket]	55.0 OP	400,000	22,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			24,000,000	RM
	- Honorarium Instruktur/Narasumber Pelatihan [4 Orang x 8 OJP x 3 Hari]	96.0 OJP	250,000	24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			113,300,000	RM
	- Paket Kegiatan Peningkatan Kompetensi SDM BPIPI (Fullboard) [55 Orang x 2 Hari]	110.0 OH	670,000	73,700,000	
	- Transport Peserta [55 Orang x 1 Kali]	55.0 OK	300,000	16,500,000	
	- Uang Harian Peserta [55 Orang x 3 Hari]	165.0 Hari	140,000	23,100,000	
<i>E</i>	<i>Pembayaran Honorarium Kegiatan BPIPI (Tenaga Bidang)</i>			301,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			301,800,000	RM
	- Tenaga Bidang Manajemen [1 Orang x 1200 OJ]	1200.0 OJ	79,500	95,400,000	
	- Tenaga Bidang Desain CAD/CAM [1 Orang x 1200 OJ]	1200.0 OJ	62,500	75,000,000	
	- Tenaga Bidang Logistik [1 Orang x 1200 OJ]	1200.0 OJ	57,000	68,400,000	
	- Tenaga Bidang Komunikasi [1 Orang x 1200 OJ]	1200.0 OJ	52,500	63,000,000	
<i>F</i>	<i>Pengadaan Peralatan Sarana Pendampingan</i>			365,333,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			365,333,000	RM
	> Pengadaan Peralatan Sarana Pendampingan Berupa Peralatan Pengembangan Produk			365,333,000	
	- Peralatan Pengembangan Produk	1.0 Paket	365,333,000	365,333,000	
<i>G</i>	<i>Pengembangan dan Inovasi Layanan Publik melalui Sistem Informasi Terintegrasi</i>			127,472,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Keg]	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Pemeliharaan Sistem Pendampingan IKM - Pemeliharaan Sistem Indonesia Footwear Networking (IFN) - Pemeliharaan Sistem Terintegrasi BPIPI - Pemeliharaan Sistem Informasi Laboratorium	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	30,000,000 30,000,000 33,022,000 30,000,000	123,022,000 30,000,000 30,000,000 33,022,000 30,000,000	RM
019.05.WA	Program Dukungan Manajemen			7,350,000,000	
6040	<u>Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Industri Kecil Menengah dan Aneka</u>			7,350,000,000	
6040.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,050,000,000	
6040.EBA.994	Lokasi : KAB. SIDOARJO <u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		7,050,000,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			4,200,000,000	U
A	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>			4,200,000,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,127,628,000 94,375,000 92,995,000	1,314,998,000 1,127,628,000 94,375,000 92,995,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	19,000 3,000 2,000	24,000 19,000 3,000 2,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	112,203,000 7,185,000 7,090,000	126,478,000 112,203,000 7,185,000 7,090,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	28,334,000 2,475,000 2,362,000	33,171,000 28,334,000 2,475,000 2,362,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			121,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	106,600,000	106,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,420,000	7,420,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	7,420,000	7,420,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			680,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	180,000	180,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	250,000	250,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	250,000	250,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			90,771,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	90,771,000	90,771,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			245,520,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	245,520,000	245,520,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			50,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	43,920,000	43,920,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,100,000	3,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,100,000	3,100,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			49,218,000	RM
	- Lembur Golongan II [12 Orang x 48 OJ]	576.0 OJ	17,000	9,792,000	
	- Lembur Golongan III [15 Orang x 48 OJ]	720.0 OJ	25,000	18,000,000	
	- Lembur Golongan IV [2 Orang x 48 OJ]	96.0 OJ	25,000	2,400,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [12 Orang x 18 Hari]	216.0 OH	35,000	7,560,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [15 Orang x 18 Hari]	270.0 OH	37,000	9,990,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [2 Orang x 18 Hari]	36.0 OH	41,000	1,476,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			2,142,380,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai BPIPI	1.0 Tahun	2,142,380,000	2,142,380,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,850,000,000	U
A	<i>Administrasi Kegiatan</i>			222,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			222,960,000	RM
	> Tim Pengurus/Penyimpan BMN			7,200,000	
	- Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Tim Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			14,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	> Tim Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			163,440,000	
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	2,920,000	70,080,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Surat Perintah Membayar [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Staf Pengelola [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	> Tim Pengadaan Barang dan Jasa			16,320,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	> Tim Pengelola Website dan Media Sosial			21,600,000	
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Web Admin [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Web Developer [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
<i>B</i>	<u>Operasional Perkantoran</u>			2,401,630,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			1,228,608,000	RM
	> Keperluan Sehari-hari Perkantoran			38,000,000	
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 Tahun	38,000,000	38,000,000	
	> Honorarium PPNPN			1,156,550,000	
	- Honorarium Satpam [6 Orang x 13 Bulan]	78.0 OB	4,518,000	352,404,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 Orang x 13 Bulan]	13.0 OB	4,518,000	58,734,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [5 Orang x 13 Bulan]	65.0 OB	4,518,000	293,670,000	
	- Honorarium Pramubakti [7 Orang x 13 Bulan]	91.0 OB	4,518,000	411,138,000	
	- Lembur Satpam/Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti [13 Orang x 130 OJ]	1690.0 OJ	13,000	21,970,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam/Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti [7 Orang x 30 Hari]	210.0 OH	30,000	6,300,000	
	- Belanja Seragam Satpam dan Petugas Kebersihan	1.0 Paket	12,334,000	12,334,000	
	> Lisensi Aplikasi Online			34,058,000	
	- Biaya Lisensi Aplikasi Online	1.0 Tahun	34,058,000	34,058,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			15,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			44,746,000	RM
	- Belanja Kebutuhan Perkantoran	1.0 Tahun	44,746,000	44,746,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			192,000,000	RM
	- Biaya Listrik	12.0 Bulan	16,000,000	192,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			34,800,000	RM
	- Biaya Telepone dan Fax	12.0 Bulan	2,900,000	34,800,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			79,560,000	RM
	- Biaya Internet	12.0 Bulan	6,630,000	79,560,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			269,250,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan BPIPI	1525.0 M2	170,000	259,250,000	
	- Biaya Pajak Bumi dan Bangunan	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			228,461,000	2 RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	37,110,000	37,110,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [5 Unit x 1 Tahun]	5.0 Unit	3,650,000	18,250,000	*
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 [3 Unit x 1 Tahun]	3.0 Unit	33,000,000	99,000,000	*
	- Biaya Pemeliharaan Genset	1.0 Tahun	9,400,000	9,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan Jaringan/Instalasi/Peralatan Elektronik (Internet, AC dll)	1.0 Tahun	30,701,000	30,701,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kamera CCTV	1.0 Tahun	9,000,000	9,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook/Mesin Foto Copy/ Printer dll	50.0 Unint	500,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			269,305,000	RM
	> Koordinasi Pengembangan IKM			269,305,000	
	- Transport dalam Rangka Pengembangan IKM	1.0 Tahun	269,305,000	269,305,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			39,900,000	RM
	> Koordinasi Pengembangan IKM			39,900,000	
	- Transport dalam Rangka Koordinasi Pengembangan IKM	1.0 Tahun	39,900,000	39,900,000	
C	<i>Penyelenggaraan Kegiatan Layanan Sarana dan Prasarana</i>			81,424,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			81,424,000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga	1.0 Tahun	38,000,000	38,000,000	
	- Pengadaan Perlengkapan Kelistrikan	1.0 Tahun	10,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan Kop Surat BPIPI, Amplop BPIPI, dan MAP BPIPI	1.0 Tahun	13,000,000	13,000,000	
	- Pencetakan Kalender	1.0 Keg	20,424,000	20,424,000	
<i>D</i>	<i>Pengelolaan Pendapatan Negara Bukan Pajak (PNBP)</i>			143,986,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			18,600,000	PNP
	- Honorarium Atasan Bendahara Langsung [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	510,000	6,120,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	420,000	5,040,000	
	- Honorarium Anggota [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	310,000	7,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			42,386,000	PNP
	- Belanja Barang dalam Rangka Kegiatan PNBP	1.0 Tahun	42,386,000	42,386,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			16,000,000	PNP
	- Honorarium Instruktur Pelatihan	80.0 OJP	200,000	16,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			9,600,000	PNP
	- Biaya Pemeliharaan Peralatan Workshop/Laboratorium Pengujian	1.0 Tahun	9,600,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			51,400,000	PNP
	- Transport dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan PNBP	1.0 Tahun	51,400,000	51,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,000,000	PNP
	- Transport dalam Rangka Koordinasi Kegiatan PNBP	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	
6040.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			300,000,000	
	Lokasi : KAB. SIDOARJO				
6040.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		100,000,000	RM
055	<u>Layanan Perencanaan, Penganggaran dan Tata Usaha Internal BPIPI</u>			100,000,000	
A	<i>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,480,000	
	- Rapat-rapat [15 Orang x 6 Kali]	90.0 OK	72,000	6,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka
UNIT KERJA (247952) BALAI PEMBERDAYAAN INDUSTRI PERSEPATUAN INDONESIA
ALOKASI Rp. 14,850,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			90,520,000	RM
	- Transport dalam Rangka Pelaksanaan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Tahun	90,520,000	90,520,000	
6040.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		200,000,000	
055	Layanan Pemantauan dan Evaluasi BPIPI			200,000,000	
<i>A</i>	<i>Layanan Monev Fasilitasi dan Pembinaan Industri</i>			<i>162,696,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			6,480,000	RM
	- Rapat-rapat [15 Orang x 6 Kali]	90.0 OK	72,000	6,480,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			153,216,000	RM
	- Transport dalam Rangka Monev Fasilitasi dan Pembinaan Industri	1.0 Tahun	153,216,000	153,216,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan Triwulan, LAKIP dan SAKIP</i>			<i>37,304,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Supplies Komputer	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.165-Sidoarjo)			34,304,000	RM
	- Transport dalam Rangka Monev Fasilitasi dan Pembinaan Industri	1.0 Tahun	34,304,000	34,304,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sidoarjo, 27 Desember 2023

Kepala Satker